suos introduxit testesj scilicet Adam de Porzonicoa

et Silvester de lilubinop et Anselmus de Porzonicoa

qui sic dixeruntz Silvester dixitz ego scio quod

lacobinus filius quond. Anselmi de Mantelloz qui

modo habet placitum cum ubertoy erat natus tunc

a cogi correggasi nulla nota le al capiL uml ove per errore ii

attribui la dala tS gennaio a questo alto

b questo documeuto e il seguentc sono altresi una pretiosa illustra

zione degli slatuli dei cunsoli di giusliziav dandoci essi uulimaglm

assai viva del modo1con cui erano condono allora le canse e rcdallt

le sentenzei chc cnntenevano un compendio della corsa procedllrau

ita
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temporisy quo Mediolanenses erant in obsidione mon

tis de bellaxio g et pater eius fuit in montem illum

tunc temporisy et habuit quendam bonum equumg

et ille interrogatus quomodo scitj dixit bene quod

suus vicinus erat Adam de Porzanico idem. An

scimus de Porzanego idem insuper predictus ia

cobus introduxit testesp quod suprascripte res erant

meliores duplo iusti preciip quibus nulla data fuit

fides Ad probandum quod non essent melioresi pre

dictus iibertus suos introduxit testesj quibus simi

liter nulla data fuit fides fiis visis et auditisp pre

dictus Petrus talem dedit sentenciama ut si testes

redicti llbertip qui dixerunt de etatep iuraveriut

sicut testificati sunty firmavit sentenciam predicto

rum arbitrum p et condempnavit predictum iacobuma

ut faciat predicte uberto cartam vendicionis supra

scriptarum rerum in laude iudicis suij sicut in carta

sentencie noticie date a predictis arbitris contine

turg et postea in die iovisj qui est in medio mense

lulii proximo venientey predicti Adam de Porzanego

et Silvester de ilubino in presencia Arialdi de vitay

et Alberti oldradiy et Arialdi Salerip et iacobi de

Aliasco ante consules iamdictos iuraverunt sicut

testificaveruntj et sic finita est causa nata est hec

sentencia onmis interfuerunt Suilielmus Advocatusb

et iigo de Soavep et iiertramus lirocusp et Lam

bertus de iui-ria et h-ox de Lancadei et Martinus

de sancto benedicto testes

ngo wido notarius sacri palacii rogata supra

scripti Petri Procci hanc noticiam tradidia et seri

bendam dedi et subscripsi.

ilgo llaniel iudex hanc noticiam rogata widonis

notllarii scripsi

1111p se febbraio.

Sente/zza dei consolj dt giustizia di came
afævore dei canonici di s. liili/etilia cflsolm

ilal cod Monli in bibL Ambros.

Pi uno/w la nota aul ciurammto di calunnim .